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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

(format 2007)

(format 20C

var cl = new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;
16- 03- 2011 Dia Anterior [2] -- 16- 03- 2011 Mes Anterior [2] --
17-03-2011 -- Dia Seguent [2] 17-03-2011 -- Mes Segient [ 2]
18- 03- 2011 18- 03-2011
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxi u Excel
16-03-2011 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
17-03-2011 -- Dia Segient [2] 2010-2011 - 2 -- Quadrinestre Seglent
18- 03- 2011 [ 2]
Extreure arxiu (format 26b9$ HPELbHYEL8NAYS(h verticals 15')
A Extreure arxi u Excel
08: 00 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
08: 15 ia Q@ ia @ Jlia@ Jia@ |Jia @G ia 4
LNTM - |DWMN/ ET |LIWN - GEN - EM GES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |[Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencialia @ J|ia @ |cencia ia 4
LNTM o] LN GEN QGEM DNM
DV ET GEST
N
08: 15 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
08:30 |ia @ ia QM Jlia@ Jia@ |Jia @G ia 4
LNTM - |DMV ET |LMN - GEN - EM GES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencia lia @ Jia @ |cencia ia 4
LNTM 0! LWN GEN QGEM DNM
DWN ET GEST
N
08: 30 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
08:45 |ia @ JiaQ¥d |Jlia@ |ia @ |ia @G ia 4
LNTM - |DWMN ET |LIWN - GEN - EM GES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |[Docenc |T - Do Docenc
ia @ cencia |[ia Q@ ia Q@ cenci a ia 4
LNTM 0! LWN GEN QGEM DNM
DWN ET GEST
N
08: 45 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
09:00 |ia @ ia @ Jlia@ Jia@ |Jia @G ia 4
LNTM - |DWMN/ ET |LIWN - GEN - EM GES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |[Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencialia @ J|ia @ |cencia ia 4
LNTM o] LIMN GEN QGEM DNM
DV ET GEST

Page 1 of 15


https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1300230000
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1300402800
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1300230000
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1300402800
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1297897200
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1302991200
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1284674400
https://www.fnb.upc.edu/?q=node/819&nova=1316210400

Horaris d' ocupaci 6 de | es aul es

Publ i shed on Facultat de Nautica de Barcel ona.

(https://ww. fnb. upc. edu)

N
09: 00 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
09: 15 ia Q@ ia Q@ Jlia@ Jia@ Jia @G ia 4
LNTM - |DWMN/ ET |LMWN - CEN - EM GES DNM -
Docenc [N - Do |Docenc |Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencia lia @ J|ia @ |cencia ia 4
LNTM 0] LIMN GEN QRCGEM DNM
DV ET CGEST
N
09: 15 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
09: 30 ia @ ia &4 ia @ ia Q@ ia QG ia
LNTM - |DWMN/ ET |LMWN - CEN - EM GES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencia lia @ Jia @ |cencia ia 4
LNTM 0! LIWN CGEN QRCGEM DNM
DWN ET CEST
N
09: 30 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
09: 45 ia Q@ ia M lia@ Jia@ |Jia @G ia 4
LNTM - |DMN/ ET |LMN - GEN - EM CGES DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |[Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencialia @ Jia @ |cencia ia 4
LNTM 7} LIWN CGEN QRGEM DNM
DWN ET CGEST
N
09: 45 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc Docenc
10: 00 Jia @ ia @ Jlia@ Jia@ Jia @G ia 4
LNTM - |DWMN/ ET |LMWN - CEN - EM GES DNM -
Docenc [N - Do |Docenc |Docenc |T - Do Docenc
ia Q@ |cencia lia @ Jia @ |cencia ia 4
LNTM 0] LIMN GEN QRCGEM DNM
DV ET CGEST
N
10: 00 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |17449 Docenc
10: 15 ia Q@ ia @ Jia@ Jia@ |ia @G [Maquin ia 4
LNTM - |DWMN/ ET |LMWN - CEN - EM GES |es DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do |Contro Docenc
ia Q@ |cencia |lia @ J|ia @ |cencia || Num ia 4
LNTM 0! LIWN CGEN QRCGEM |- DNM
DWN ET CEST 17449
N Maqui n
es
Contro
I Num
10: 15 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc [17449 Docenc
10:30 Jia @ ia @ Jia@ Jia@ |ia @G [Maquin ia 4
LNTM - |DMN/ ET |LMWN - CEN - EM GES |es DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do |Contro Docenc
ia Q@ |cencia |lia @ J|ia @ |[cencia || Num ia 4
LNTM 0! LIWN CGEN QRCGEM |- DNM
DWN ET CEST 17449
N Maqui n
es
Contro
I Num
10: 30 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc [17449 Docenc
10:45 Jia @ Jia® |[ia@ Jia @ Jia QG |Maquin ia 4
LNTM - |DMN ET |LMN - CGEN - EM GES |es DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do |Contro Docenc
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ia Q@ |cencia lia @ J|ia @ |[cencia || Num ia 4
LNTM 07! LIMN GEN QRGEM |- DNM
DV ET GEST 17449
N Maqui n
es
Contro
I Num
10: 45 Docenc |Docenc |Docenc |Docenc |Docenc [17449 Docenc
11:00 Jia @ Jia® |ia@ |ia @ Jia QG |Maquin ia 4
LNTM - |DMN ET |LMN - GEN - EM GES |es DNM -
Docenc |N - Do |Docenc |Docenc |T - Do |Contro Docenc
ia Q@ |cencia lia @ J|ia @ |[cencia || Num ia 4
LNTM 0! LIMN GEN QGEM |- DNM
DV ET GEST 17449
N Maqui n
es
Contro
I Num
11: 00 Docenc Docenc |Docenc |Docenc [17449 Docenc [17891
11: 15 Jia @ ia @ Jia@ Jia QG [Maquin ia A |[CGenera
LNTM - LIWN - GEN - EM GES |es DNM - dors
Docenc Docenc |Docenc |T - Do |Contro Docenc |de
ia @ ia @ ia Q@ cencia || Num ia Q4 [Vapor
LNTM LIVN GEN QGEM |- DNM -
GEST 17449 17891
Maqui n Gener a
es dors
Contro de
I Num Vapor
11: 15 Docenc Docenc |Docenc |Docenc [17449 Docenc [17891
11:30 Jia @ ia @ Jia @ Jia QG [Maquin ia A |[Cenera
LNTM - LIWN - GEN - EM GES |es DNM - dors
Docenc Docenc |Docenc |T - Do [Contro Docenc |de
ia Q@ ia Q@ Jia @ Jcencia |l Num ia A4 [Vapor
LNTM LIVN GEN QRGEM |- DNM -
GEST 17449 17891
Maqui n CGener a
es dors
Contro de
I Num Vapor
11: 30 Docenc Docenc |Docenc |Docenc |17449 Docenc [17891
11:45 Jia @ ia @ Jia @ J|ia QG [Maquin ia A |[Cenera
LNTM - LIWN - GEN - EM GES |es DNM - dors
Docenc Docenc |Docenc |T - Do [Contro Docenc |de
ia @ ia @ Jia @ J|cencia |[I Num ia 4 [Vapor
LNTM LIMN GEN QRCGEM |- DNM -
GEST 17449 17891
Maqui n CGener a
es dors
Contro de
I Num Vapor
11: 45 Docenc Docenc |Docenc |Docenc |17449 Docenc [17891
12: 00 Jia @ ia @ Jia @ J|ia QG [Maquin ia 4 |Genera
LNTM - LIWN - GEN - EM GES |es DNM - dors
Docenc Docenc |Docenc |T - Do [Contro Docenc |de
ia @ ia @ Jia @ J|cencia |[I Num ia A4 [Vapor
LNTM LIMN GEN QRCGEM |- DNM -
GEST 17449 17891
Maqui n CGener a
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es dors
Contro de
I Num Vapor
12: 00 Docenc Docenc |2 CGEN |Docenc 17899 Docenc [17891
12: 15 ia Q@ ia Q@ Docenc |ia Q@G L' Exer |lia &4 |Cenera
LNTM - LWN - ia EM GES cici C [DNM - dors
Docenc Docenc |grups |T - Do omanda [Docenc |de
ia @ ia @ |Anglés |cencia ment - [ia Q4 |Vapor
LNTM LIMN Técnic |QRGEM 17899 DNM -
- @ GEST L' Exer 17891
GEN Do cici C Cener a
cenci a omanda dors
grups ment de
Angl és Vapor
Técni ¢
12: 15 Docenc Docenc |2 CGEN |Docenc 17899 Docenc [17891
12:30 Jia @ ia Q@ Docenc |ia Q@G L' Exer |lia &4 |Cenera
LNTM - LWN - ia EM GES cici C [DNM - dors
Docenc Docenc |grups |T - Do omanda [Docenc |de
ia @ ia @ |Anglés |cencia ment - [ia Q4 |Vapor
LNTM LIMN Técnic |QRGEM 17899 DNM -
- @ GEST L' Exer 17891
GEN Do cici C Cener a
cenci a omanda dors
grups ment de
Angl és Vapor
Técni ¢
12: 30 Docenc Docenc |2 CGEN |Docenc 17899 Docenc [17891
12: 45 ia Q@ ia Q@ Docenc |ia Q@G L' Exer |lia &4 |Cenera
LNTM - LWN - ia EM GES cici C [DNM - dors
Docenc Docenc |grups |T - Do omanda [Docenc |de
ia @ ia @ |Anglés |cencia ment - [ia Q4 |Vapor
LNTM LIMN Técnic |QRGEM 17899 DNM -
- @ GEST L' Exer 17891
GEN Do cici C Cener a
cenci a omanda dors
grups ment de
Angl és Vapor
Técni ¢
12: 45 Docenc Docenc |2 CGEN |Docenc 17899 Docenc [17891
13: 00 Jia @ ia Q@ Docenc |ia Q@G L' Exer |lia &4 |Cenera
LNTM - LWN - ia EM GES cici C [DNM - dors
Docenc Docenc |grups |T - Do omanda [Docenc |de
ia @ ia @ |Anglés |cencia ment - [ia Q4 |Vapor
LNTM LIMN Técnic |QRGEM 17899 DNM -
- @ GEST L' Exer 17891
GEN Do cici C Cener a
cenci a omanda dors
grups ment de
Angl és Vapor
Técni ¢
13: 00 |[Docenc 17487 Mentor 17899 17891
13: 15 ia Q@ Ci enci s L' Exer Cenera
LNTM - a i Jor di cici C dors
Docenc TEc. M i omanda de
ia @ ateria Gscar ment - Vapor
LNTM ls - - 17899 -
17487 Ment or |L' Exer 17891
G énci S cici C Gener a
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a i Jordi omanda dors
TEC. M i ment de
ateria Gscar Vapor
I's
13: 15 Docenc 17487 Ment or [17899 17891
13:30 Jia @ G énci S L' Exer Cener a
LNTM - a i Jor di cici C dors
Docenc TEC. M i onanda de
ia @ ateria Gscar ment - Vapor
LNTM ls - - 17899 -
17487 Ment or |L' Exer 17891
Ci énci S cici C Cenera
a i Jordi omanda dors
TEC. M i ment de
ateria Gscar Vapor
I's
13: 30 Docenc 17487 Ment or [17899 17891
13: 45 ia @ G énci S L' Exer Cenera
LNTM - a i Jor di cici C dors
Docenc TEC. M i onanda de
ia @ ateria Gscar ment - Vapor
LNTM ls - - 17899 -
17487 Ment or |L' Exer 17891
Ci énci S cici C Cenera
a i Jordi omanda dors
TEC. M i ment de
ateria Gscar Vapor
I's
13: 45 Docenc 17487 Ment or [17899 17891
14:00 Jia @ G énci S L' Exer Cenera
LNTM - a i Jor di cici C dors
Docenc TEC. M i onanda de
ia @ ateria Gscar ment - Vapor
LNTM ls - - 17899 -
17487 Ment or |L' Exer 17891
Ci énci S cici C Cenera
a i Jordi omanda dors
TEC. M i ment de
ateria Gscar Vapor
I's
14: 00 Ment or [17899
14:. 15 S L' Exer
Jor di cici C
i onanda
Gscar ment -
- 17899
Ment or |L' Exer
s cici C
Jordi omanda
i ment
GCscar
14: 15 Ment or [17899
14: 30 S L' Exer
Jor di cici C
i onanda
Gscar ment -
- 17899
Mentor |L' Exer
s cici C
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Jordi omanda
i ment
GCscar
14: 30 Ment or |[17899
14. 45 S L' Exer
Jor di cici C
i onanda
Gscar ment -
- 17899
Ment or |L' Exer
s cici C
Jordi omanda
i ment
GCscar
14: 45 Ment or [17899
15: 00 S L' Exer
Jor di cici C
i onanda
Gscar ment -
- 17899
Ment or |L' Exer
S cici C
Jordi omanda
i ment
GCscar
15: 00 Cl asse |Docenc Docenc
15:15 |- ia QL ia QL
Teoria |GEM GE CEN -
d Estr ST - D Docenc
ucture |ocenci ia Q
S a Q G CGEN
EM GES
-
15: 15 Cl asse |Docenc Docenc
15:30 |- ia QL ia QL
Teoria |GEM GE CEN -
d Estr ST - D Docenc
ucture |ocenci ia QL
S a Q G CGEN
EM GES
=
15: 30 Cl asse |Docenc Docenc
15:45 |- ia QL ia Q
Teoria |GEM CGE GEN -
d Estr |ST - D Docenc
ucture |ocenci ia QL
S a Q G GEN
EM GES
-
15: 45 Cl asse |Docenc Docenc
16: 00 |- ia QL ia QL
Teoria |GEM GE CEN -
d Estr ST - D Docenc
ucture |ocenci ia Q
S a Q G CGEN
EM GES
-
16: 00 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
16: 15 - ia QL |Angleés |[ia QL |- Conpet
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Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr [ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL | nnov.
S a QL G|[17892 |GEN -
EM CGES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
16: 15 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
16:30 |- ia QL JAngleés |Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr [ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |s - ia QL | nnov.
S a QL G|[17892 |GEN -
EM GES |Angl eés 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
16: 30 |Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
16:45 |- ia QL JAngleés Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr [ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL | nnov.
S a QL G|[17892 |GEN -
EM GES |Angl es 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
16: 45 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
17:00 |- ia QL JAngleés Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr [ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL I nnov.
S a QL G |[17892 |GEN -
EM GES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
17: 00 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
17:15 |- ia QL JAngleées |Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr |ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL I nnov.
S a QL G|[17892 |GEN -
EM GES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
17: 15 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
17:30 |- ia QL JAngles Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SMBSM itivit
d Estr |ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL | nnov.
S a QL G [17892 |GEN -
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EM GES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
I nnov.
17: 30 Cl asse |Docenc [17892 Docenc |CLASSE 17895
17:45 |- ia QL JAngles Jia QL |- Conpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SVBSM itivit
d Estr |ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL I nnov.
S a QL G [17892 |GEN -
EM GES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
| nnov.
17: 45 Cl asse |Docenc |17892 Docenc |CLASSE 17895
18: 00 |- ia QL JAngles Jia QL |- Conmpet
Teoria |GEM GE |G Nav |GEN - SMBSM itivit
d Estr |ST - D |iliere |Docenc at i
ucture |ocenci |[s - ia QL | nnov.
S a QL G [17892 |GEN -
EM GES |Angl és 17895
T G Nav Conpet
iliere itivit
S at i
| nnov.
18: 00 Cl asse |Docenc Docenc |CLASSE |Docénc [17895 Curso
18:15 |- ia QL ia Q |- ia @ |[Conpet |Introd
Teoria |GEM GE GEN - SMSSM  |[Seg. M Jitivit Juccion
d Estr |ST - D Docenc aritim|at i en
ucture |ocenci ia QL a - Do [lInnov. [Carga
S a Q G GEN céncia |- Aér ea
EM GES (03] 17895 |-
T Seg. M |Conpet |Curso
aritim|itivit |Introd
a at i ucci 6n
I nnov. |en
Car ga
Aér ea
18: 15 Cl asse |Docenc Docenc |CLASSE |Docénc [17895 Cur so
18:30 |- ia QL ia Q |- ia @ |[Conpet |Introd
Teoria |GEM GE GEN - SMSSM  [Seg. M Jitivit Juccion
d Estr |ST - D Docenc aritim|at i en
ucture |ocenci ia QL a - Do [lnnov. [Carga
S a Q G GEN cencia |- Aér ea
EM GES (03] 17895 |-
T Seg. M |Conpet |Curso
aritim|itivit |Introd
a at i ucci 6n
I nnov. |en
Car ga
Aér ea
18: 30 |Cl asse |Docenc Docenc |CLASSE |Docénc |17895 |[Curso
18:45 |- ia QL ia Q |- ia @ |[Conpet |Introd
Teoria |GEM GE GEN - SMSSM  |[Seg. M Jitivit Juccion
d Estr |ST - D Docenc aritim|at i en
ucture |ocenci ia Q a - Do [l nnov. |Carga
S aQ G GEN cencia |- Aér ea
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EM GES (03] 17895 |-
T Seg. M [Conpet |Curso
aritim|itivit [Introd
a at i ucci 6n
I nnov. |en
Car ga
Aér ea
18: 45 |C asse |Docenc Docenc |CLASSE |Docenc [17895 |Curso
19: 00 |- ia Q ia QL |- ia @ |[Conpet |Introd
Teoria |GEM GE GEN - SMESM  [Seg. M Jitivit Juccidn
d Estr |ST - D Docenc aritim |at i en
ucture |ocenci ia QL a - Do [l nnov. |Carga
S a Q G GEN cencia |- Aér ea
EM GES (03] 17895 |-
T Seg. M |Conpet |[Curso
aritim|itivit [Introd
a at i ucci 6n
I nnov. |en
Car ga
Aér ea
19: 00 [Curso Curs Docenc Docénc Cur so
19: 15 REci cl PER ia QL ia Qb I ntrod
aj e (Jordi |GEN - Seg. M ucci 6n
Aér eo ) - Docenc aritim en
- Curs ia QL a - Do Car ga
Curso PER GEN cenci a Aér ea
REci cl (Jordi (03] -
aj e ) Seg. M Cur so
Aér eo aritim I ntrod
a ucci 6n
en
Car ga
Aér ea
19: 15 Cur so Curs Docenc Docénc Curso
19: 30 REci cl PER ia QL ia b I ntrod
aj e (Jordi |GEN - Seg. M ucci 6n
Aér eo ) - Docenc aritim en
- Curs ia QL a - Do Car ga
Cur so PER GEN céenci a Aér ea
REci cl (Jordi (03] -
aj e ) Seg. M Cur so
Aér eo aritim I ntrod
a ucci 6n
en
Car ga
Aér ea
19: 30 Cur so Curs Docenc Docénc Curso
19: 45 REci cl PER ia QL ia QB I ntrod
aj e (Jordi |GEN - Seg. M ucci 6n
Aér eo ) - Docenc aritim en
- Curs ia Q a - Do Car ga
Curso PER GEN cénci a Aér ea
REci cl (Jordi (03] -
aj e ) Seg. M Cur so
Aér eo aritim I ntrod
a ucci 6n
en
Car ga
Aér ea
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19:45 [Curso Curs Docenc Docenc Cur so
20: 00 |REci cl PER ia QL ia Qb I ntrod
aj e (Jordi |GEN - Seg. M ucci on
Aér eo ) - Docenc aritim en
- Curs ia Q a - Do Car ga
Curso PER GEN cénci a Aér ea
REci cl (Jordi (03] -
aj e ) Seg. M Cur so
Aér eo aritim I ntrod
a ucci on
en
Car ga
Aér ea
20: 00 Cur so Curs Curso
20: 15 REci cl PER I ntrod
aj e (Jordi ucci on
Aér eo ) - en
- Curs Car ga
Curso PER Aér ea
REci cl (Jordi -
aj e ) Cur so
Aéreo Introd
ucci on
en
Car ga
Aér ea
20: 15 Cur so Curs Curso
20: 30 REci cl PER I ntrod
aj e (Jordi ucci 6n
Aér eo ) - en
- Curs Car ga
Curso PER Aér ea
REci cl (Jordi -
aj e ) Cur so
Aér eo Introd
ucci on
en
Car ga
Aér ea
20: 30 Cur so Curs Curso
20: 45 REci cl PER I ntrod
aj e (Jordi ucci 6n
Aér eo ) - en
- Curs Car ga
Curso PER Aér ea
REci cl (Jordi -
aje ) Curso
Aér eo Introd
ucci on
en
Car ga
Aér ea
20: 45 Cur so Curs Curso
21: 00 REci cl PER I ntrod
aj e (Jordi ucci 6n
Aér eo ) - en
- Curs Car ga
Curso PER Aér ea
REci cl (Jordi -
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aj e
Aér eo

Curso
I ntrod
ucci 6n
en

Car ga
Aér ea

21:
21:

00
15

Cur so
REci cl
aj e

Aér eo
Curso
REci cl
aje

Aér eo

21:
21:

15
30

Curso
REci cl
aj e

Aér eo
Cur so
REci cl
aje

Aér eo

21:
21:

30
45

Curso
REci cl
aj e

Aér eo
Cur so
REci cl
aj e

Aér eo

21:
22:

45
00

Curso
REci cl
aj e

Aér eo
Curso
REci cl
aj e

Aér eo

08: 00
08: 15

08: 15
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08:

30

08:
08:

30
45

08:
09:

45
00

09:
09:

00
15

09:
09:

15
30

09:
09:

30
45

09:
10:

45
00

10:
10:

00
15

10:
10:

15
30

10:
10:

30
45

10:
11:

45
00

11:
11:

00
15

11:
11:

15
30

11:
11:

30
45

11

145
12:

00
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12:
12:

00
15

12:
12

15

- 30

12
12:

: 30

45

12:
13:

45
00

13:
13:

00
15

13:
13:

15
30

13:
13:

30
45

13:
14:

45
00

14:
14.

00
15

14.
14

15
30

14:
14:

30
45

14:
15:

45
00

15:
15:

00
15

Docenc
ia -
Fi sica

15:
15:

15
30

Docenc
ia -
Fi sica

15:
15:

30
45

Docenc
ia -
Fi sica
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15: 45 Docenc
16: 00 ia -
Fi sica
16: 00 SMSSM
16: 15 -
SVBSM
16: 15 SVBSM
16: 30 -
SMSSM
16: 30 SMSSM
16: 45 -
SMSSM
16: 45 SMSSM
17: 00 -
SNVBSM
17: 00 Docenc |SMSSM
17: 15 ia -1 |-
nf or ma | SMSSM
tica
17: 15 Docenc |SMSSM
17: 30 ia - | |-
nf or ma | SMSSM
tica
17: 30 Docenc |SMsSSM
17: 45 ia - | |-
nf or ma | SMSSM
tica
17: 45 Docenc |SMSSM
18: 00 ia -1 |-
nf or ma | SMSSM
tica
18: 00 Docenc |SMSSM
18: 15 ia - | |-
nf or ma | SMSSM
tica
18: 15 Docenc |SMsSSM
18: 30 ia - | |-
nf or ma | SMSSM
tica
18: 30 Docenc |SMSSM
18: 45 ia -1 |-
nf or ma | SMSSM
tica
18: 45 Docenc |SMSSM
19: 00 ia - | |-
nf or ma | SMSSM
tica
19: 00
19: 15
19: 15
19: 30
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19: 30
19: 45

19: 45
20: 00

20: 00
20: 15

20:15
20: 30

20: 30
20: 45

20: 45
21:00

21: 00
21:15

21: 15
21: 30

21: 30
21: 45

21: 45
22:00

Source URL: https://ww. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es?nova=1300316400

Li nks
[1] https://ww. fnb. upc. edu/ content/horaris-ocupaci o-aul es [2]
https://ww.fnb. upc. edu/?
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